最高裁秘藩第4178号
●

令和元年8月28日

林弘法純事務所

弁護士山中埋司様

蕊最高裁判所事務総長今崎 繕

司法行政文書開示通知書

平成31年2月13日付け（同月15日受付，最高裁秘書第805号）で申出の

ありました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたの

で通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

河村又介裁判官の履歴書（片面で5枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，仙人識別情報（出生地等）が記救されており，これらの情報は，

行政機関情報公開法第5条第1号に定める不開示情報に相当することから，これ

らの情報が記載されている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

Q

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

一

一
一
一
一

…涯郵垂厘 ……

二二？

…鵯い-。 壷

4
砦函室

弓◆ I

聯
．､鶚

■一今
凸

。
●
一
争
口
凸

罪
・
戯
訓
罪
難
疹
懲
誕
嬢
燕

蕊
守保

1

期
JJ

負 ・必一
句

面｡’

糟･翼

| 望胃 螺
篇

一■●凸一一一一■●凸一一一

ノ

11 2．2．
｡】｡】

｝
、
蕊

・
○
一
一
全
一
１

１

割’
一
叫
一

軒一

6

腱順幾圃終 一－一

鼠悌
U

糾
一

一一一一一一一｡＝～

”

●

藤

熱

皿

Ⅱ

Ⅲ

Ⅲ

Ⅲ

Ⅲ

Ⅲ

Ⅲ

Ⅲ

Ⅲ

Ｉ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

Ⅱ

Ⅱ

０

Ｊ

、

Ｒ

Ｍ

Ｉ

凸

可

１

４

《

ひ

。

●

<、軍

●

…
I

I ′

蕪､<掛寒忌窪
‐

認
4．1
－

、＞， ，
へ七三

誤凶

－

ご ‘ 1N

■一一●.

一一壱

IⅡ．
一一一~ー－－~

|嘩蕊 向

螂幣匡面､蝉鐸壷11封

I，異
I

一
Ⅱ

｜ §
’
■－

露 嬬
一一心一一口－－－－

一

一
一

１
４
－
管
’
０
９
０
－
６

’
一
．

喉細
〃
ザ

_と蕊襄蕊義襄藷篝蓋雲襄悪霊霊襄襄襄悪雲毫菫要塞雲菫雲臺菫菫菫塞雲雲雲塞塞菫毒垂毫壼

各－－J＝ －■Ib
字 一一. － －＝ 三' ●

|制I
一一● ■一一勺守一一ー一

に， 脚購"ぃ鵠､〈 犀戦鋤、型藤畏
ーｰ.－

一

一

｜ ’ ｜螂荊獣 I｜づ

丘

鶴い贄ﾄildf'1'塾
凸
Ｏ
９
Ｕ
ｌ
ｌ

#､』＝

i
1

年
．

"| vl 'EI心厩州挫繩聯W遥蝿＝
○

鋤､判智 １
１

、
七日

■

■

■

■

■

■

０

０

◆

９

０

９

日

■

Ⅱ

８

８

日

Ｊ

Ｒ

Ｑ

Ⅱ

Ｈ

Ⅱ

日

“侭企鍛
一一一一｡－●q

全燕雰も陰

踊
垂 辱冨｛寄哩““｛ど） 一

＆

ご－ト ヨ 内彦 4一

|

ノ
ヘ
ー
愚
謡

一

褐
聯
一11 －

－

識、 ia､T<E 1 二

一－■一－一一－－－面｡ー＝

無{壱一$頚 ’酎惑堂齢蕊‘意幽 鶴這1い

勺

鬘篝襄篝壽簔篝琴零薑塞簔
等 謎ト ー ｜ 画 | ： 蒜 ． －淳

， Ⅲ（

ⅢⅢ

一マヮ一一ﾛ一一一一一

四

／
、

■
■
Hg 悪癖蕪I撫識t癖““"･織磁鶴還晦や

91蝿91幅
甲

1

1

－
１ |螺侭蝿極IKKI

R 』

塘霞嘩選群巡国鳥迩痔…"副‘帳や鋪塘霞嘩選群巡国鳥迩痔…"副‘帳や鋪U

h
I

鳴儘七,蔚営鳴儘七,蔚営

’

1 ’ 零鍵冥 篭侭徹羊苓庵群舞=蒔蕊一
影
へＩ A電~

４
．
，
．
，
胆
八
・
陰
．
噌
。
、
港
羅
一
歩
函
筋
常

弔

一

■

４

叫‘でJ
－－礪一 垂

心 ､認“-詩心 一
汀
、
匝
一

←

’

I

謡牛､燕毒短"Mw雪罎鵠唾(糸熱趨,=<泡奄幸一

睦I

鎧鑓鑿豊議謹 １
一
掬
一

夕

三一

溌恩螺鯛露議
量識慧穰
毒謹塞菖鯉謹 議蕊
震禧
軍記一‘

懲燕
蕊騒弱

蕊

議驚
鐘環
一今利
一
一

蕊灘

霧騨

一

隠禮
F一ローマ安子一一一

鍵鍵蕊
＝1

繍譲霧
＝■三■ 白『■里矼函＝”

…

Ⅷや
－－

＆

÷

i1If

、 | ' ,' i,{ '1鶴”,菖謹ゞ崎:』,…螺ゞ"榊擬輔電".灘糎｜ 、 …~‐' '1 iIlI

１１

こ

“

, ‘帆I』,穀
I

g、

亀| 'i曹
§|！1s

1A

し、

AI

苓垂氣豆菫拳厚建駕墨蟇剖蕊室･蜂垂今鋪塞ぐ鐸碓忌雨

準廼籟氣塗1篝露呈毒零傑言鋪趣く4,舗郵麹奄需一

龍 建結無･I含唇蒸篭電尋… 蕊郵“鵯塁･《"‘き-浄-、

鴫柊箒扉蓑一睡↑毒壁,冷輯蝿.襟…獣語”

、

ぷ

こ

一
君

慈鍵
一

sぶ､2盛.

e 8 &9 祭窪穂意砦蓮神篭礫s皇f‘､齢･鐸剖4量一息,v， 一

●

･ ‐，亀 ロ 1 ' 。 .。
pPや一一

ロ

ー■

…

議慧議議F幣河JZ飛肝"さ酔諏廊甥G間暇,凸･Tm毎龍曾＝ 一

芝…鼻雲易雲篝謹…＝＝＝写＝ 毛
■

●

ゲ

、

一

職腱認媛菖
…鍬MW

蕊訓聴諏彌蕊認撫 軍暮宜心』4J
司恕℃ノ

唾

函
劉
醐
劉
銅
釧
割
割
割
釧
剃
剰
謝
釧
闇
刷
岬
い
ぃ
Ⅲ
酬
い
川
岨
胴
脈

’
０
５
■
■
Ⅱ
■
Ⅱ
■
■
■
且
■
》
ｄ
９
ｌ
Ｂ
０
１
Ｉ
１
Ｉ
ｌ
１

診 《 《毎ｺ

原｢Tn1
p~

合

■

０

Ｉ

ｇ

Ｅ

■

■

Ⅱ

１

？

1

1

I
■

０

ｔ

Ｋ

、

■

ｑ

Ｔ

子

Ｌ

●

ｂ

９

９

凸

■

■

Ｂ

９

８

－

ｌ

Ⅱ

８

８

■

Ⅱ

■

I

一一

0

I ’’
１

日

Ｌ

■

９ ’h

I
１
日
、
１

１
，
６
１

１
１
１
１

’ 1

.

１
１
一
》

■

I
一
一I鱗‘報一

ゴ…

’
W
1

I
＃

卜

へ

篭